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TERVETULOA FIMVON UUTISKIRJEEN PARIIN!

Haluamme muistuttaa, että FiMVOn uutiskirjeen voi tilata myös henkilökohtaiseen

sähköpostiin. Vinkkaathan työkavereillesi, että tämä onnistuu osoitteesta

https://uutiskirje.fimvo.fi/ 

Tässä uutiskirjeessä:

Omeprazol ratiopharm 20 mg itsehoitovalmisteen lääkevarmennustoiminnot 

FiMVO osallistuu Farmasian Päiville lauantaina 12.11.2022 

Syksyn koulutukset takanapäin - lähetä aihe-ehdotuksesi kevään koulutuksiin! 

Lääkkeiden turvaominaisuuksia koskevaan Q&A-dokumenttiin lisätty uusi kysymys –

Huomio lääketukkukaupoille 

Vuodenvaihteessa tapahtuvat käyttäjätietojen muutokset 

OMEPRAZOL RATIOPHARM 20 MG

ITSEHOITOVALMISTEEN LÄÄKEVARMENNUSTOIMINNOT 

Haluamme muistuttaa lääkevarmennusjärjestelmän käyttäjiä, että EU:n delegoidun

asetuksen mukaisesti myös itsehoitovalmisteen Omeprazol ratiopharm 20 mg pakkaukset

on kirjattava apteekissa toimitetuiksi vasta luovutettaessa niitä asiakkaalle.

Lainsäädäntö edellyttää, että lääkepakkauksen yksilöllinen tunniste kirjataan ulos

järjestelmästä aina mahdollisimman lähellä lääkkeen käyttäjää. 

 

Lue lisää artikkelistamme

 

FIMVO OSALLISTUU FARMASIAN PÄIVILLE LAUANTAINA

12.11.2022

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
http://www.laakevarmennus.fi/
https://fi.linkedin.com/company/fimvo-finnish-medicines-verification-organisation
https://twitter.com/fi_mvo
https://www.laakevarmennus.fi/uutiset/omeprazol-ratiopharm-20-mg-itsehoitovalmisteen-laakevarmennustoiminnot


Löydät meidät Receptumin pisteeltä (osastonumero 5h20) klo 12:00 – 13:00 ja

Pharmadatan (osastonumero 4e28) pisteeltä klo 13:30 – 14:30. 

 

Tule rohkeasti juttelemaan ja kysymään mistä tahansa lääkevarmennusjärjestelmään

liittyvästä asiasta, olemme siellä teitä varten!

Lue lisää Farmasian Päivistä

 

SYKSYN KOULUTUKSET TAKANAPÄIN - LÄHETÄ AIHE-

EHDOTUKSESI KEVÄÄN KOULUTUKSIIN! 

Tänä syksynä järjestimme puolivuosittaisen käyttäjäinfon lisäksi Lääkevarmennuksen

perusteet –koulutuksen, johon osallistui hieno määrä kertausta tarvitsevia tai

lääkevarmennuksen parissa täysin uusia olevia osallistujia. Koulutuksessa käytiin läpi

yleiskuva EU:n ja Suomen lääkevarmennusjärjestelmästä, järjestelmän taustasta,

rakenteesta ja toimintaperiaatteista. 

Jos koulutus meni ohi, löydät materiaalin nettisivuiltamme. Materiaali on PDF-

muodossa, joten sen voi helposti tulostaa vaikka taukotilaan! 

 

Lääkevarmennuksen perusteet -koulutuksen materiaali

 

Lokakuun alussa järjestetyn käyttäjäinfon eli käyttäjäkoulutuksen agendalla oli tuttuun

tapaan lääkevarmennuksen ajankohtaiset asiat. Lisäksi saimme FiMVOn

hälytystenvalvojalta, Stanley Eklundilta esityksen järjestelmän hälytysten valvontaan ja

tukipyyntöjen selvitykseen. 

 

Käyttäjäkoulutuksen materiaali

 

Otamme mielellämme vastaan aihe-ehdotuksia tuleviin koulutuksiin sekä palautetta

menneistä tilaisuuksista. Voit laittaa ehdotuksesi osoitteeseen info@fimvo.fi 

Kiitos koulutuksiin osallistuneille! 

LÄÄKKEIDEN TURVAOMINAISUUKSIA KOSKEVAAN Q&A-

DOKUMENTTIIN LISÄTTY UUSI KYSYMYS

Euroopan komissio päivitti kesällä lääkkeiden turvaominaisuuksia koskevaa Q&A-

dokumenttia uudella kysymyksellä ja vastauksella. 

Vastauksessa todetaan, että lääketukkukaupat voivat etukäteen tarkistaa sellaisten

pakkausten aitouden, jotka eivät ole fyysisesti niiden hallussa, mutta joita ne ovat

hankkimassa. Kyseessä on siis ylimääräinen tarkastus, jos pakkaukset esim. saapuvat

EU:n ulkopuolelta tai ne hankitaan toisesta lääketukkukaupasta. 

 

Lue lisää artikkelistamme

 

VUODENVAIHTEESSA TAPAHTUVAT KÄYTTÄJÄTIETOJEN

MUUTOKSET

Mahdolliset vuodenvaihteessa tapahtuvat käyttäjätietojen muutokset teemme joko

ennen joulutaukoa tai sen jälkeen. Ilmoitathan mahdollisista joulun ja

vuodenvaihteen ajan muutoksista meille riittävän aikaisin, viimeistään 12.12.

alkavalla viikolla (viikko 50). 

https://www.fok.fi/farmasian-paivat/etusivu.html
https://www.laakevarmennus.fi/uutiset/laakevarmennuksen-perusteet-koulutuksen-materiaalin-loydat-taalta
https://www.laakevarmennus.fi/uutiset/kiitos-kayttajakoulutukseen-osallistuneille-esitysmateriaalit-loydat-taalta
https://www.laakevarmennus.fi/uutiset/laakkeiden-turvaominaisuuksia-koskevaan-qa-dokumenttiin-lisatty-uusi-kysymys


Järjestelmän käyttäjän (apteekki/sairaala-apteekki/lääkekeskus/tukku) virallisen

edustajan (esim. apteekkari) tulee aina täyttää ja lähettää käyttölupahakemus FiMVOlle

silloin, kun kyseessä on: 

Uusi toimipiste / apteekki 

Apteekin haltuunotto tai apteekin luovutus 

Toimipisteen / apteekin toiminnan päättyminen 

Apteekin tietojärjestelmän muutos 

Muu käyttäjätietojen muutos (organisaation ja/tai toimipisteen kaupallinen nimi,

yhteystiedot tai osoite muuttuvat) 

Hakemus tulee toimittaa FiMVOlle aina yrityksen virallisen edustajan (esim.

apteekkari) omasta työsähköpostiosoitteesta – tietoturvasyistä emme voi käsitellä

esimerkiksi suoraan skannereista lähetettyjä dokumentteja. Huomioithan, että

käyttölupahakemusta ei ylipäätään tule tulostaa ja skannata, vaan meille riittää

koneella täytetty ja tallennettu pdf-versio – hakemusta ei tarvitse käsin allekirjoittaa.

Kaikki toimintaohjeet ja käyttölupahakemuksen tuoreimman lomakepohjan löydät

FiMVOn verkkosivuilta.  

 

Lue lisää sopimuksesta FiMVOn kanssa

 

Olethan meihin yhteyksissä

•    Muutokset ja sopimukset:

info@fimvo.fi 

•    Hälytykset ja järjestelmä:

nmvs@fimvo.fi 

 

HYVÄÄ SYKSYN JATKOA!

 
       

 

Suomen Lääkevarmennus Oy

Porkkalankatu 1

00180 Helsinki

Suomen Lääkevarmennus Oy:n asiakasrekisteri / FiMVO client register
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